

Wuffi ApS

Forsythiavej 43, 6740 Bramming

CVR-nr. 26 56 48 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Holger Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wuffi ApS Forsythiavej 43 6740 Bramming CVR-nr.: 26 56 48 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Holger Wulff, Direktør
Revisor	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S, Storegade 20, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på DKK 123.753 som af ledelsen anses for acceptabelt.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 3.618.309, og en egenkapital på DKK 3.568.181 svarede til en soliditet på 99.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-42.198	-18.936
2 Personaleomkostninger	-60.189	0
Driftsresultat	-102.387	-18.936
Andre finansielle indtægter	279.600	379.482
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.300.269
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.698	-13.353
Resultat før skat	160.515	-953.076
Skat af årets resultat	-36.762	-48.796
Årets resultat	123.753	-1.001.872
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-103.647	-1.001.872
Disponeret i alt	123.753	-1.001.872

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	22	0
Tilgodehavender i alt	22	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.956.572	1.383.225
Værdipapirer i alt	1.956.572	1.383.225
Likvide beholdninger	1.661.738	2.235.655
Omsætningsaktiver i alt	3.618.332	3.618.880
Aktiver i alt	3.618.332	3.618.880

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.328.780	3.432.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	3.568.180	3.557.427
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	32.470	46.453
Anden gæld	2.682	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.152	61.453
Gældsforpligtelser i alt	50.152	61.453
Passiver i alt	3.618.332	3.618.880

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.078.269	2.356.030	110.600	4.669.899
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-1.001.872	0	-1.001.872
Overført til frie reserver	0	-2.078.269	0	0	-2.078.269
Regulering	0	0	2.078.269	0	2.078.269
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	3.432.427	0	3.557.427
Resultatandel	0	0	-103.647	114.400	10.753
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	125.000	0	3.328.780	114.400	3.568.180

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.956.572</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.301</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>	<u>0</u>
	<u>60.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.698</u>	<u>13.353</u>
	<u>16.698</u>	<u>13.353</u>
